
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от     11 января   2018 года                       № 39/136  

             г.Подпорожье 

 

  

О  количестве  членов  участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 729, № 737, № 738, № 741, № 742  

с правом решающего голоса 
 

   В связи с большим объемом работы территориальная избирательная 

комиссия Подпорожского муниципального района  на период подготовки и 

проведения  выборов депутатов Государственной    Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва, выборов депутатов Законодательного 

Собрания Ленинградской области шестого созыва, дополнительных выборов 

Совета депутатов Подпорожского городского поселения Подпорожского 

муниципального района Ленинградской   18 сентября 2016 года приняла решение  

увеличить количество  членов  комиссий с правом решающего голоса в 

участковых избирательных                  комиссиях № 729,   № 737, № 738, № 741, № 

742, и в соответствии с  п. 31 ст.27 Федерального закона от 12 июня 2002 года    № 

67-ФЗ   «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие    в 

референдуме   граждан Российской Федерации территориальная избирательная 

комиссия  Подпорожского муниципального  района, 

решила: 

1. Уменьшить  количество членов в участковых избирательных комиссиях   

№ 729, № 737, № 738, № 741, № 742 с правом решающего голоса: 
 

№ 
п/п 

Наименование 
избирательного участка 

№  
избирательного 

участка 

Уменьши
ть          
на: 

 
(чел.) 

Количество 
 членов УИК 

 с правом решающего 
 голоса 

 

1. Свирский 729 1 8 

2. Правобережный 737 1 8 

3. Курповский 738 1 6 

4. Гиморецкий 741 1 4 

5. Вознесенский 742 1 8 
 

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии 

избирательных  участков  №№  729, 737, 738, 741, 742. 

 3. Считать решение от 05 августа 2016 года № 46/16  «Об увеличении 

количества членов участковых  избирательных комиссий» утратившим силу. 

 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

ТИК  Подпорожского муниципального района С.В.Прокофьева. 

             

Председатель территориальной                                                           С.В.Прокофьев 

избирательной комиссии         

 
             

Секретарь территориальной                                                                 Е.А.Филиппова 

избирательной комиссии      


